



تیتراهای امروز

هم‌زمان با تهدیدات آمریکا مبنی بر حمله به نیروهای مقاومت، ارتش یمن یک ناوشکن آمریکا را در دریای سرخ هدف قرار داد

هزار خنجر یمن

اعتراف رسانه‌های صهیونیست‌ها: نتوانستیم توتل‌های حماس را از یمن ببریم
کشف پیکر ۳۰ نفر از شهدای بیت‌الاهیا که با دست‌های بسته توسط صهیونیست‌ها اعدام شده‌اند

رئیس سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «وطن امروز» تشریح کرد

تقویت ذخایر برفی کشور

رشد قیمت طلا فرصتی را به سودجویان برای ضرب و فروش سکه‌های تقلبی داده است

بازار سکه تقلب در طلا



نگاه

آمریکای منهای عقلانیت

حنیف غفاری: این روزها رسانه‌های آمریکایی و مقامات پنتاگون، بی‌محابا از بحران و جنگ در جهان سخن می‌گویند و دیگر بازیگران حوزه روابط بین‌الملل را متهمل به بحران‌سازی می‌کنند! واکنش‌ها می‌گویند نسبت به آینده جهان و تشدید منازعات نگران است و کنترل‌پذیر بودن بحران‌های نوین را زیر سوال می‌برد. صورت مساله مشخص است: خالق و مصدر بحران‌های گذشته و جاری در حوزه روابط بین‌الملل (آمریکا)، نگرانی خود را نسبت به آینده اعلام کرده و به جای تجدیدنظر در ماهیت «بحران زیست» خود، رو به متهمل‌سازی دیگران آورده است. این پارادوکس و تعارض آشکار چگونه قابل توجیه است؟ در این باره ۲ نکته اساسی وجود دارد که نمی‌توان به سادگی از کنار آن گذشت.

نخست اینکه خلق بحران‌های عمیق و دامنه‌دار در نقاط و کانون‌های حساس ژئواستراتژیک در جهان، حکم یک مولفه استراتژیک و ثابت را در سیاست خارجی آمریکا پیدا کرده است. از سوی دیگر، همان‌گونه که گفته شد آمریکا زیست و حیات بین‌المللی خود را در فرامتن‌های بحرانی تعریف کرده و هر زمان جهان به سوسی صلح و ثبات برود، دست به حمایت از تروریسم نیابتی یا خلق تنش‌های جدید می‌زند. طی حدود ۴ ماه اخیر و در جریان وقوع جنگ غزه، مقامات واشنگتن ۲ بار با وتوی قطعنامه آتش‌بس در غزه و ایستادگی مطلق در برابر جامعه جهانی، مانع از پایان یافتن بحران شدند. بایدن و دموکرات‌ها بارها تاکید کرده‌اند پایان یافتن جنگ غزه را حداقل در برهه کنونی بر نمی‌تابند، زیرا تال اوپو به اهداف سه‌گانه خود در غزه یعنی «نابودی حماس»، «شغال نوار غزه» و «آزادی اسرای صهیونیست» دست نیافته است. در چنین شرایطی مقامات پنتاگون، کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا در مواضع علنی خود نسبت به تشدید بحران در منطقه غرب آسیا ابراز نگرانی می‌کنند. قطعا این نوعی نمایش و نگرانی مجازی است که با هدف تصویرسازی ظاهری و روایتگری کاذب همیشگی غرب نسبت به تحولات بین‌المللی شکل می‌گیرد. تحولات جنگ غزه نشان می‌دهد این روایتگری از سوی افکار عمومی دنیا پس زده شده است. پس برخی نگرانی‌های اعلامی آمریکا دروغین و ساختگی بوده و به لحاظ راهبردی نباید کمترین ارزشی برای آن قائل شد.

نکته دوم و مهم‌تر، به آینده‌پژوهی واقعی تحولات جهان در مبنای بحران زیست بودن آمریکا و متحدانش (از جمله رژیم اشغالگر قدس و برخی شرکای اروپایی و واشنگتن) معطوف می‌شود. اتفاقاً در اینجا شاهد بروز نگرانی‌های واقعی در حاکمیت غرب هستیم.

تهران انقلابی

شناسنامه ایران



رهبر انقلاب در مرقد امام خمینی (ره) و گلزار شهدا حضور یافتند

گرائقدر انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دفاع از حرم نیز حضور پیدا کردند. از جمله شهدایی که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بزرگوار در آنجا حضور داشتند، شهید «محمدامین صمدی» بود که اخیراً در حمله رژیم صهیونیستی به دمشق به شهادت رسید.

اسلامی ایران و یادگار ایشان را گرامی داشتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز در حرم امام خمینی (ره) و گلزار شهدا حضور یافتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب در مرقد امام خمینی (ره) با قرائت فاتحه، یاد و خاطره بنیانگذار جمهوری

در آستانه دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز در حرم امام خمینی (ره) و گلزار شهدا حضور یافتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب در مرقد امام خمینی (ره) با قرائت فاتحه، یاد و خاطره بنیانگذار جمهوری

گفت‌وگوی «وطن امروز» با حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه در باره مؤلفه‌ها و ویژگی‌های نجات‌بخش انقلاب اسلامی

تجلی عینی توحید

صفحه ۲

نهال کاشته شد. همچنین روز یکشنبه ۸ بهمن، یادواره شهدای ادیان توحیدی، یادواره جان‌باختگان زرتشتی و دیگر ادیان توحیدی در فرهنگسرای اندیشه برگزار شد.

مراسم رونمایی از ۴۲ عنوان کتاب دفاع مقدس و مقاومت نیز از دیگر برنامه‌ها بود. این مراسم روز ۹ بهمن در تهران و با حضور سردار بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، سردار حسن حسن‌زاده فرمانده سپاه تهران بزرگ، نویسندگان و شاعران دفاع مقدس و خانواده معظم شهدا و جانبازان در باغ کتاب تهران برگزار شد.

برگزاری یادواره ۵۸۰ شهید روحانی تهران هم ۱۰ بهمن در حرم مطهر امام(ره) برگزار شد. **دومین اجرای سمفونیک «ساحت حماسه»** دومین اجرای سمفونیک «ساحت حماسه» با اجرای «محمد معتمدی» عصر سه‌شنبه ۱۰ بهمن با حضور جمعی از مردم تهران، خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران پایتخت در برج میلاد تهران برگزار شد. همانطور که اشاره شد، آیین رونمایی از این سمفونیک، روز جمعه ۲۹ دی با حضور جمعی از خانواده شهدا و مسؤولان کشوری و لشکری در تالار وحدت تهران برگزار شده بود و به دلیل استقبال زیاد مردم، قرار شد این سمفونیک دوباره در تهران اجرا شود.

این اثر با آهنگسازی «امیرحسین سمیعی» روایتی از ایثار و سیره شهدای شهر تهران در دوره‌های مختلف تاریخی شامل ۷ قطعه با موضوعات شهدای قبل از انقلاب اسلامی و نهضت اسلامی، شهدای ترور و امنیت، ۸ سال دفاع مقدس، شهدای ایثار حرم، کودکان و مادران شهدا، تشییع پیکر شهدا و ریمیکس آهنگسازی از سروده‌های انقلابی و تلفیق شده، است.

مراسم نهایی کنگره ملی ۲۴۰۰۰ شهید پایتخت نیز روز چهارشنبه یازدهم بهمن با حضور سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد.

دوشنبه دوم بهمن به صورت سراسری از ساعت ۱۵ تا ۱۹ برگزار شد. نقطه اجرای برنامه‌ها در میدان شهرک شهید محلاتی، تجریش، ونک، رسالت، پروین، پونک، جنت‌آباد جنوبی - چهارباغ، حضرت ولیعصر(عج)، منیریه، امام خمینی(ره)، فلسطین، فردوسی، آزادی، راه‌آهن و... بود.

ویژه‌برنامه‌های کنگره ملی شهدای پایتخت نیز عبارت است از: یادواره ۵ هزار و ۶۰۰ دانش‌آموز شهید پایتخت که روز چهارشنبه ۴ بهمن با حضور سردار حسن حسن‌زاده، دبیر کنگره ملی ۲۴ هزار شهید پایتخت و فرمانده سپاه تهران بزرگ و علیرضا کریمیان، مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران در برج میلاد برگزار شد.

پنجشنبه ۵ بهمن، مزار شهدا در بهشت زهرا(س) تهران عطف‌افشانی و گلباران شد. در این ویژه‌برنامه با عنوان پدران آسمانی، مسؤولان لشکری، خانواده معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و بسیجیان پایتخت حضور داشتند. مراسم اعتکاف امسال از ۵ بهمن آغاز شد و تا ۷ بهمن در مساجد تهران ادامه داشت؛ یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های مراسم اعتکاف امسال حضور پرنگ نوجوانان، دانش‌آموزان و دهه هشتادی‌ها بود که رنگ و بوی دیگری به مراسم اعتکاف امسال بخشید.

در راستای برگزاری کنگره ملی ۲۴۰۰۰ شهید پایتخت، از دوم تا دوازدهم بهمن ایام برگزاری ویژه‌برنامه‌های این کنگره ملی در سطح تهران بود و به همین مناسبت، مراسم اعتکاف امسال نیز مزین به تصاویر شهدا و همچنین بیان خاطرات زندگی شهداست. برنامه نماز جمعه شهدایی در مصلا امام خمینی(ره) تهران، روز جمعه ۶ بهمن میزبان خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران بود. همچنین ۷ بهمن، یادواره خانواده‌های چند شهید پایتخت در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد. در این راستا روز یکشنبه ۸ بهمن نیز آیین کاشت ۲۴۰۰۰ نهال به نیت ۲۴ هزار شهید پایتخت در بوستان ولایت تهران برگزار و هم‌زمان با آن، در سراسر بوستان‌های تهران به نیت شهدا،

پوش ۲۴ هزار ختم قرآن به نیت ۲۴ هزار شهید پایتخت برگزار شد. علاقه‌مندان جهت شرکت در این پوش می‌توانند به آدرس الکترونیکی www.Soorehayesorkh.ir مراجعه یا عدد صفر را به سامانه پیامکی به شماره ۵۰۰۳۲۱۲۱۱۴ ارسال و به نیت شهدا، در ختم قرآن شرکت کنند. برگزاری ویژه‌برنامه‌های دهه شهدا در تهران: برنامه‌هایی نیز از دوم بهمن تا یازدهم بهمن تحت عنوان دهه شهدا در تهران برگزار شد. در تمام معابر و اماکن عمومی نیز برنامه‌های مفصلی در ۱۰ شب برگزار شد که یکی از این برنامه‌ها «تهران شهر شهدا» بوده است.

بزرگ‌ترین رزمایش کمک مؤمنانه در تهران: در این راستا رزمایش کرامت علوی ۲ با حضور جانشین فرمانده کل سپاه و فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ در قالب ستون کنی خودرویی به طول ۱۳ کیلومتر، روز جمعه ۲۲ دی ۱۴۰۲ ساعت ۸ صبح حدفاصل پل صدر تا میدان شهدای هفتم تیر برگزار شد.

در این رزمایش بزرگ که در آستانه آغاز اجلاس کنگره ملی شهدای پایتخت برگزار شد، به همت مردم، خیرین و بسیجیان تهران بزرگ، ۱۲۴ هزار بسته کمک مؤمنانه، هزار و ۲۴ سری جهیزیه و ۲۴ هزار قلم لوازم تحریر میان خانواده‌های نیازمند توزیع شد. رونمایی از روایت سمفونیک «ساحت حماسه»: روایت سمفونیک «ساحت حماسه»، ۲۹ دی در تالار وحدت تهران رونمایی شد. این اثر، روایتی از ایثار و سیره شهدای شهر تهران در دوره‌های مختلف تاریخی است. در این سمفونی، ۷ قطعه به رهبری حسین شریفی و با همکاری حدود ۸۰ نوازنده سازهایی همچون پیانو، ترومپت، ترومبون، هورن، فاگوت، کلارینت، توبا، فلوت، دف، تیمبانی، ویولن، ویولا، ویولن‌سل، کنترباس، آوبا، سنج، سمببال و اسنیردرام اجرا و نواخته شد. یادواره‌های شهدا در ۵۰ نقطه شهر تهران: یکی از برنامه‌های محوری و میدانی کنگره شهدای پایتخت، برگزاری یادواره‌های میدانی شهداست که در ۵۰ نقطه از شهر تهران در روز

گرفت و به صورت طبیعی منتشر می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی خون شهیدان را تضمین‌کننده ثبات انقلاب دانستند. امروز نیز شهیدان ما را در مسیر انقلاب نگه داشته‌اند و هر زمانی که مقداری احساس سستی می‌شود، نام یا حرکت یا شهادت یک شهید، موجب تجدید قوای ملت می‌شود، همان‌گونه که شاهد حرکت سراسری ملت ایران در شهادت سردار سلیمانی بودیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان تاکید کردند: بزرگداشت شهدا تداوم راه آنان را برای نسل‌های جدید تضمین می‌کند.

راویان روایت عشق
کنگره ملی ۲۴ هزار شهید پایتخت ۳ سال است کار خود را آغاز کرده است. در این ارتباط ۲۸ کمیته قشری و موضوعی تشکیل شده که تا امروز فعالیت‌های متنوع و متفاوتی را دنبال کرده‌اند. از جمله فعالیت‌های کنگره، دیدار با ۱۸ هزار و ۵۰۰ خانواده معظم شهید بوده است که تا بهمن ماه ۲۴ هزار خانواده شهید تکمیل خواهد شد.

به گزارش «وطن امروز»، بالغ بر چند هزار یادواره محلی، ۵۰۰ یادواره منطقه‌ای و ۱۵۰ یادواره قشری در مدت زمان ۳-۲ سال برگزار شد. یکی از کارهای مهمی که در کنگره دنبال شده، تولید آثار هنری و رسانه‌ای بوده است. بر این اساس سریال ۳ قسمتی در برنامه کنگره قرار گرفت که کار پژوهش و تحقیق آن انجام و فیلمنامه آن آماده شده است. ۷ فیلم سینمایی نیز در دستور کار کنگره قرار گرفته که به عنوان مثال فیلم سینمایی شهید ابراهیم هادی در حال ضبط است که امید است تا پایان سال به پایان برسد. فیلم شهید ضرغام نیز کار فیلمنامه‌اش به پایان رسیده و در مراحل پیش تولید است. فیلم‌های سینمایی شهید همت، علی‌وردی و... هم در دستور کار قرار دارد.

یکسری از کارهای بسیار مهمی که کنگره انجام داده، تالیف کتاب است که تا پایان سال ۲۰۰ کتاب جدید رونمایی می‌شود. برخی اقدامات که در کنگره ملی ۲۴ هزار شهید پایتخت انجام شد عبارت است از: ۲۴ هزار ختم قرآن در سراسر کشور؛ به همت سازمان قرآن و عترت سپاه تهران بزرگ،